
Coupe des Anges 2014 / Engelscup 
2014

Organisation: FSG BrocBulle

6-7 décembre 2014

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2007-2008)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Witschi Larissa 20071. Gurmels TSV 28.40 Or9.209.75 9.45

Berthoud Thaïs 20072. Bulle FSG 27.70 Argent9.109.25 9.35

Bulliard Océane 20073. Châtonnaye Soc. gym. 27.65 Bronze9.009.30 9.35

Kolly Julia 20074. Ependes FSG 27.40 Distinction8.809.10 9.50

Da Silva Sohanne 20075. Sâles FSG 27.40 Distinction9.109.20 9.10

Dubey Gaétane 20076. St-Aubin Gym 27.20 Distinction8.958.80 9.45

Mesot Amandine 20077. Ursy Gym 26.50 Distinction8.658.65 9.20

Jacquier Noémie 20078. Sâles FSG 26.40 Distinction8.758.80 8.85

Ruch Saona 20079. Gurmels TSV 26.35 Distinction8.608.85 8.90

Truttmann Anna 200710. Gurmels TSV 26.25 Distinction8.658.50 9.10

Dos Santos, Améthys 200711. Attalens FSG 26.05 Distinction9.008.05 9.00

Sudan Tamara 200712. La Combert FSG 26.00 Distinction8.758.15 9.10

Crelier Ellyn 200713. Attalens FSG 25.908.408.20 9.30

Clément Romane 200714. La Combert FSG 25.908.408.50 9.00

Deillon Angèle 200815. Sâles FSG 25.908.458.70 8.75

Orsini Maëlle 200716. Fribourg-Ancienne FSG 25.859.058.65 8.15

Perritaz Claire 200717. Broc FSG 25.758.808.35 8.60

Marthe Lisa 200818. La Combert FSG 25.758.658.50 8.60

Descloux Melynda 200719. Sâles FSG 25.708.858.45 8.40

Mann Marion 200820. Châtonnaye Soc. gym. 25.659.307.80 8.55

Kuster Annaëlle 200821. Ependes FSG 25.408.158.10 9.15

Schouwey Lorine 200722. Bulle FSG 25.358.757.60 9.00

Estable Méline 200723. Ursy Gym 25.108.307.85 8.95

Oberson Camille 200724. La Combert FSG 25.108.358.15 8.60

Giovannoni Orianne 200725. Ursy Gym 25.008.207.80 9.00

Grosjean Noémie 200726. Ependes FSG 24.908.358.10 8.45

Dias Pereira Gabriela 200727. Ependes FSG 24.608.457.95 8.20

Racine Manon 200728. Ependes FSG 24.608.358.15 8.10

Pena Dorianne 200729. Broc FSG 24.458.107.50 8.85

Raboud Anais 200830. Broc FSG 24.058.557.15 8.35

Papaux Manon 200731. Ependes FSG 23.758.507.40 7.85

Leuenberger Tanja 200732. Gurmels TSV 23.758.457.50 7.80

Leparoux Tina 200833. Ependes FSG 23.257.307.95 8.00

Perrin Romane 200834. Cottens Soc. gym. 23.158.106.55 8.50

Brodard Camille 200735. La Combert FSG 23.007.957.50 7.55

Arcanjo Soraia 200836. Broc FSG 22.107.656.25 8.20
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SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    
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Kull Alicia 20061. Düdingen TSV 28.65 Or9.909.35 9.40

Bossy Odile 20062. Bulle FSG 28.20 Argent9.509.25 9.45

Mauron Cynthia 20063. Düdingen TSV 27.95 Bronze9.608.95 9.40

Lauper Celia 20064. Cottens Soc. gym. 27.85 Distinction9.858.95 9.05

Moigno Jeanne 20065. Marly Soc. gym. 27.70 Distinction9.359.40 8.95

Stattenberger Florence 20066. Gurmels TSV 27.55 Distinction9.309.45 8.80

Aeschlimann Loumia 20067. Marly Soc. gym. 27.40 Distinction9.358.80 9.25

Waeber Nina 20068. Gurmels TSV 27.30 Distinction8.959.20 9.15

Schouwey Mélissa 20069. Bulle FSG 27.10 Distinction9.208.95 8.95

Vaucher Léa 200610. Salavaux Gym 27.05 Distinction8.509.35 9.20

Currat Nell 200611. Marly Soc. gym. 26.90 Distinction9.258.85 8.80

Barras Coline 200612. Broc FSG 26.80 Distinction9.408.55 8.85

Monney Juliet 200613. Bulle FSG 26.80 Distinction8.809.15 8.85

Deillon Jeanne 200614. Sâles FSG 26.80 Distinction8.958.85 9.00

Issak Alia 200615. Düdingen TSV 26.75 Distinction9.108.80 8.85

Bosi nora 200616. Domdidier FSG 26.75 Distinction9.058.75 8.95

Pasquier Lucie 200617. Broc FSG 26.70 Distinction9.359.00 8.35

Perritaz Elia 200618. La Combert FSG 26.70 Distinction9.358.70 8.65

Clément Audrey 200619. Ependes FSG 26.65 Distinction8.359.30 9.00

Schweizer Jaël 200620. Düdingen TSV 26.60 Distinction8.759.15 8.70

Savary Lomée 200621. Sâles FSG 26.55 Distinction9.458.50 8.60

Kern Alicia 200622. Sâles FSG 26.25 Distinction8.808.85 8.60

Fassi Lina 200623. Bulle FSG 26.20 Distinction8.958.60 8.65

Morgado Savannah 200624. Charmey FSG 26.158.658.05 9.45

Godel Julia 200625. Ursy Gym 26.109.408.60 8.10

Huber Talyssa 200626. La Combert FSG 26.108.309.00 8.80

Kolly Emmy 200627. Salavaux Gym 26.059.258.20 8.60

Zürcher Larissa 200628. Murten TV 25.959.058.25 8.65

Dupont Wendy 200629. Ursy Gym 25.958.308.75 8.90

Pasquier Eloïse 200630. Sâles FSG 25.909.108.60 8.20

Oberson Kea 200631. Domdidier FSG 25.908.558.25 9.10

Morel Noémie 200632. Cottens Soc. gym. 25.908.908.50 8.50

Bardet Melek 200633. Salavaux Gym 25.809.208.25 8.35

Keusch Alicia 200634. Murten TV 25.808.558.50 8.75

Corpataux Leïla 200635. Salavaux Gym 25.758.208.75 8.80

Bongard Audrey 200636. Ependes FSG 25.708.408.75 8.55

Giroud Louise 200637. Fribourg-Ancienne FSG 25.558.707.75 9.10

Wernli Micaela 200638. Getu Sense 25.508.358.45 8.70

Girard Késia 200639. Ursy Gym 25.458.908.10 8.45

Haeberli Loane 200640. La Combert FSG 25.458.308.50 8.65

Waser Estelle 200641. Domdidier FSG 25.458.508.60 8.35

Corpataux Maude 200642. Salavaux Gym 25.458.608.45 8.40

Mauron Chiara 200643. Düdingen TSV 25.407.908.75 8.75

Jost Selina 200644. Gurmels TSV 25.408.058.65 8.70

Kolly Debora 200645. La Combert FSG 25.358.208.30 8.85

Chatagny Julie 200646. Fribourg-Ancienne FSG 25.309.157.90 8.25

Ansermet Méline 200647. Sâles FSG 25.308.858.05 8.40

Leclou Léna 200648. Attalens FSG 25.308.658.00 8.65

Crausaz Olivia 200649. Ursy Gym 25.258.208.30 8.75

Caudron Raphaëlle 200650. Marly Soc. gym. 25.258.708.40 8.15

Gaberell Zara 200651. Salavaux Gym 25.258.658.20 8.40
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Rimaz Emilie 200652. Domdidier FSG 25.258.308.40 8.55

Charrière Emma 200653. Attalens FSG 25.158.858.20 8.10

Crausaz Théa 200654. Domdidier FSG 25.158.408.50 8.25

Berthoud Milly 200655. Attalens FSG 25.108.458.05 8.60

Pittet Salomé 200656. Düdingen TSV 24.858.908.35 7.60

Dubois Donzel Jeanne 200657. Fribourg-Ancienne FSG 24.858.557.90 8.40

Lipp Marie 200658. Cottens Soc. gym. 24.808.708.70 7.40

Gachet Clara 200659. Charmey FSG 24.708.258.10 8.35

Flavie Chuard 200660. Estavayer-le-Lac FSG 24.658.757.05 8.85

Frey Léane 200661. Murten TV 24.558.457.75 8.35

Delabays Tiffany 200662. Sâles FSG 24.457.958.40 8.10

Spinelli Valentine 200663. Ursy Gym 24.407.858.25 8.30

Zampieri Diana 200664. La Combert FSG 24.257.907.85 8.50

Burgener Noémie 200665. Düdingen TSV 23.957.908.05 8.00

Frossard Clara 200666. Sâles FSG 23.757.707.90 8.15

Zosso Gwen 200667. La Combert FSG 23.157.557.85 7.75

Roulin Erine 200668. Cottens Soc. gym. 22.607.956.85 7.80
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Frisenda Amelia 20051. Courtepin-Courtaman FSG 28.40 Or9.109.80 9.50

Fontana Flavie 20042. Courtepin-Courtaman FSG 27.50 Argent9.009.05 9.45

Hayoz Tanja 20043. Düdingen TSV 27.35 Bronze8.958.80 9.60

Blanc Lauryne 20054. Bulle FSG 27.35 Distinction9.008.85 9.50

Clément Emilie 20055. Bulle FSG 27.35 Distinction9.208.95 9.20

Bove Célia 20026. Rossens FSG 27.30 Distinction8.509.30 9.50

Mrowinski Alicia 20037. Sâles FSG 27.30 Distinction8.809.20 9.30

Overney Franca 20058. Düdingen TSV 27.10 Distinction9.208.90 9.00

Rossy Mia 20059. Domdidier FSG 27.05 Distinction9.308.75 9.00

Obexer Sophie 200510. Gurmels TSV 27.00 Distinction9.258.95 8.80

Sciboz Lola 200511. Broc FSG 26.95 Distinction8.559.30 9.10

Mansueto Chiara 200512. Courtepin-Courtaman FSG 26.65 Distinction8.908.45 9.30

Clément Pauline 200513. Ependes FSG 26.60 Distinction8.408.85 9.35

Verstappen Léonie 200514. Murten TV 26.55 Distinction8.758.60 9.20

Gremaud  Elsa 200515. La Combert FSG 26.55 Distinction9.058.60 8.90

Vogler Nine 200516. Bulle FSG 26.55 Distinction9.008.70 8.85

Brulhart Samira 200517. Cottens Soc. gym. 26.50 Distinction9.008.50 9.00

Balsiger Cléa 200518. Rossens FSG 26.45 Distinction8.658.70 9.10

Aujesky Elena 200519. Salavaux Gym 26.40 Distinction9.358.20 8.85

Aeschbacher Elisa 200520. Getu Sense 26.40 Distinction8.658.55 9.20

Pasquier Léonie 200521. Bulle FSG 26.35 Distinction9.457.60 9.30

Burgener Nadine 200322. Düdingen TSV 26.35 Distinction8.808.30 9.25

Pimetta Lisa 200423. Cottens Soc. gym. 26.35 Distinction8.808.65 8.90

Jacot Olivia 200524. Attalens FSG 26.258.458.75 9.05

Berger Ilenja 200525. Getu Sense 26.208.757.90 9.55

Stritt Lucie 200526. Fribourg-Ancienne FSG 26.009.058.15 8.80

Crelier Célia 200527. Attalens FSG 25.958.708.65 8.60

Pittet Noémie 200328. Düdingen TSV 25.808.807.95 9.05

Bapst Mathilde 200529. Fribourg-Ancienne FSG 25.808.508.65 8.65

Perritaz Jeanne 200530. Charmey FSG 25.658.658.00 9.00

Rime Anouck 200531. Cottens Soc. gym. 25.658.658.40 8.60

Buntschu Jana 200332. Düdingen TSV 25.558.807.90 8.85

Pinto Alizée 200533. Ependes FSG 25.458.058.30 9.10

Laban, Yasmine 200534. Châtonnaye Soc. gym. 25.458.258.50 8.70

Ruch Leslie 200535. Ursy Gym 25.408.357.90 9.15

Barras Caroline 200536. Broc FSG 25.407.908.55 8.95

Halgand Jade 200337. Attalens FSG 25.358.208.45 8.70

Coluccia Léane 200338. Courtepin-Courtaman FSG 25.308.858.20 8.25

Dupasquier Laurine 200539. Marly Soc. gym. 25.308.758.30 8.25

Bordron Gabrielle 200540. Attalens FSG 25.259.207.65 8.40

Jeannin Loanne 200541. Cottens Soc. gym. 25.208.108.95 8.15

Walle Tamara 200442. Düdingen TSV 25.208.258.05 8.90

Yerly Charlotte 200443. Cottens Soc. gym. 25.158.758.10 8.30

Jansen Samara 200544. Düdingen TSV 25.108.408.05 8.65

Jabornigg Léane 200545. Domdidier FSG 25.108.508.20 8.40

Poidevin Elen 200546. Charmey FSG 25.058.457.60 9.00

Siffert Nikita 200447. Cottens Soc. gym. 25.008.758.20 8.05

Jendly Giulia 200248. Düdingen TSV 25.008.658.00 8.35

Millason Léane 200449. Cottens Soc. gym. 24.958.207.95 8.80

Pittet Maëlle 200250. Sâles FSG 24.858.358.15 8.35

Laurianne Mercier 200551. Estavayer-le-Lac FSG 24.758.857.15 8.75
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Jeanne Angehrn 200352. Estavayer-le-Lac FSG 24.458.407.25 8.80

Clément Ellyne 200553. Charmey FSG 24.308.107.95 8.25

Mesot Anouck 200254. Sâles FSG 24.258.407.80 8.05

Przic Anastasia 200555. Düdingen TSV 24.208.157.80 8.25

Oberson Emma 200556. La Combert FSG 24.158.458.05 7.65

Staremberg Cloé 200557. Charmey FSG 24.008.807.00 8.20

Anne Kamoo 200458. Estavayer-le-Lac FSG 23.958.507.10 8.35

Roggo Daria 200559. Düdingen TSV 23.958.407.55 8.00

Bozinoski Natascha 200360. Murten TV 23.708.607.30 7.80

Voisard Alicia 200561. Cottens Soc. gym. 23.708.357.35 8.00

Riedo Lia 200562. Düdingen TSV 23.408.107.05 8.25

Alonso de Libano Paula 200563. Charmey FSG 23.358.806.50 8.05

Schaer Zélie 200464. Estavayer-le-Lac FSG 23.208.306.90 8.00

Dach Nina 200365. Düdingen TSV 23.158.556.80 7.80

Droux Lucie 200466. Charmey FSG 22.658.406.45 7.80

Raemy Klara 200367. Charmey FSG 22.558.256.95 7.35
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Seydoux Emma 20051. Sâles FSG 37.50 Or9.15 9.709.35 9.30

Udry Alyssa 20052. Gurmels TSV 37.40 Argent9.40 9.609.25 9.15

Hank Maëlenn 20053. Bulle FSG 37.30 Bronze9.35 9.609.80 8.55

Rial Evana 20054. Bulle FSG 36.45 Distinction8.85 9.209.65 8.75

Galster Line 20055. Sâles FSG 36.25 Distinction8.60 9.559.20 8.90

Schnorf Lucie 20076. Ursy Gym 36.15 Distinction8.65 9.659.35 8.50

Lügstenmann Jade 20057. Ursy Gym 36.05 Distinction8.80 9.009.35 8.90

Moduli Marion 20058. Ursy Gym 35.90 Distinction8.80 9.608.70 8.80

Sturny Lea 20059. Tafers TV 35.90 Distinction9.10 9.408.70 8.70

Brülhart Ruby 200610. Freiburgia FSG 35.60 Distinction8.50 9.359.20 8.55

Grisel Lola 200611. Freiburgia FSG 35.50 Distinction8.55 9.159.15 8.65

Chassot Marie 200512. Courtepin-Courtaman FSG 35.35 Distinction8.90 9.008.65 8.80

Casenave Elodie 200513. Bulle FSG 35.20 Distinction8.70 8.759.30 8.45

Chardonnens Emanuell 200514. Domdidier FSG 34.70 Distinction8.70 9.508.50 8.00

Rolle Julie 200515. Rossens FSG 34.70 Distinction8.50 9.108.90 8.20

De Maddalena Céline 200516. Getu Sense 34.60 Distinction8.65 8.958.85 8.15

Donatelli Timea 200517. Attalens FSG 34.50 Distinction8.70 9.108.15 8.55

Gauch Leonie 200518. Tafers TV 34.50 Distinction8.20 9.058.60 8.65

Peris Kayla 200519. Estavayer-le-Lac FSG 34.50 Distinction8.65 9.008.80 8.05

Degiorgis Fanny 200520. Domdidier FSG 34.458.60 9.008.85 8.00

Gonzalez Lidia 200521. Courtepin-Courtaman FSG 34.458.45 8.758.70 8.55

Obrist Lou 200522. Sâles FSG 34.408.20 8.408.90 8.90

Jungo Livia 200523. Getu Sense 34.359.20 9.308.60 7.25

Elia Mélissa 200724. Freiburgia FSG 34.358.45 8.908.90 8.10

Brinkley Eloa 200625. Ursy Gym 34.258.35 9.058.65 8.20

Fasel Leonie 200526. Tafers TV 34.108.60 8.908.25 8.35

Canzali Ly-Lan 200627. Ependes FSG 34.057.80 8.159.50 8.60

Schmutz Anaïs 200528. Tafers TV 34.008.30 8.708.70 8.30

Risse Manon 200529. Broc FSG 33.958.15 8.159.10 8.55

Perazzi Elisa 200530. Courtepin-Courtaman FSG 33.908.15 9.208.20 8.35

Nicod Léa 200531. Murten TV 33.907.70 8.759.10 8.35

Kolly Joanna 200532. La Combert FSG 33.808.55 8.558.30 8.40

Kilchherr Lorina 200533. Murten TV 33.758.55 8.908.45 7.85

Zosso Mathilde 200534. Marly Soc. gym. 33.658.00 8.758.60 8.30

Kummli Athina 200535. Estavayer-le-Lac FSG 33.608.60 8.808.30 7.90

Pittet Julie 200636. Ursy Gym 33.358.30 9.158.00 7.90

Baeriswyl Jaël 200637. Getu Sense 33.158.30 8.758.20 7.90

Repond Romane 200538. Charmey FSG 33.008.35 9.257.55 7.85

Hans Melanie 200539. Murten TV 32.957.80 8.658.25 8.25

Crausaz Jade 200640. Ursy Gym 32.808.15 8.857.75 8.05

Oliveira da Silva Fabien 200641. Getu Sense 32.708.05 9.108.25 7.30

Elseuer Alisha 200542. Cottens Soc. gym. 32.608.10 8.357.75 8.40

Schmied Meïline 200643. Ursy Gym 32.558.60 8.857.45 7.65

Savary Lia 200544. Sâles FSG 32.308.05 9.007.85 7.40

Bergmann Marie 200545. Broc FSG 32.257.90 7.758.40 8.20

Laub Virginie 200546. Attalens FSG 32.008.25 8.457.25 8.05

Glauser Amely 200547. Murten TV 31.857.20 8.357.90 8.40

Friedli Lani 200648. Murten TV 31.407.80 8.807.80 7.00

Waeber Stefanie 200549. Getu Sense 30.757.40 8.007.85 7.50

Sitorus Emma 200550. Getu Sense 30.607.50 8.656.85 7.60

Gachet Sophie 200551. Charmey FSG 30.507.55 7.757.20 8.00
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Reidy Leonie 200652. Getu Sense 30.407.55 8.506.95 7.40

Oberson Clémence 200553. Sâles FSG 30.407.90 7.308.00 7.20

Repond Line 200554. Charmey FSG 29.857.40 8.207.35 6.90
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SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    
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Hayoz Emilie 20021. Courtepin-Courtaman FSG 36.55 Or8.90 9.408.75 9.50

Werro Léonie 20042. Courtepin-Courtaman FSG 36.55 Argent9.15 8.959.05 9.40

Lam Vanessa 20033. Gurmels TSV 36.50 Bronze9.00 8.959.20 9.35

Schmitt Audrey 20044. Sâles FSG 36.35 Distinction8.60 8.909.10 9.75

Aerschmann Laura 20025. Tafers TV 36.20 Distinction9.05 9.009.10 9.05

Horner Jana 20046. Tafers TV 36.15 Distinction9.00 8.959.05 9.15

Pipoz Frédérique 20047. Bulle FSG 36.05 Distinction9.10 8.458.95 9.55

Scala Amaëlle 20038. Courtepin-Courtaman FSG 35.90 Distinction8.75 8.809.20 9.15

Ober Johanna 20049. Domdidier FSG 35.65 Distinction9.05 8.808.45 9.35

Luthi Judith 200310. Châtonnaye Soc. gym. 35.65 Distinction8.70 9.008.95 9.00

Demierre Mélanie 200411. St-Aubin Gym 35.60 Distinction8.60 9.458.55 9.00

Mauron Aurélie 200412. Courtepin-Courtaman FSG 35.55 Distinction8.65 8.808.80 9.30

Hoti Medisa 200313. Murten TV 35.55 Distinction8.75 8.958.70 9.15

Maudry Cylia 200314. Cottens Soc. gym. 35.45 Distinction7.75 8.959.15 9.60

Piller Sandra 200415. Ursy Gym 35.40 Distinction8.50 8.558.85 9.50

Hirano Sakura 200316. Châtonnaye Soc. gym. 35.40 Distinction8.45 8.658.80 9.50

Neuhaus Aline 200317. Courtepin-Courtaman FSG 35.35 Distinction8.75 9.208.80 8.60

Bapst Michèle 200018. Düdingen TSV 35.25 Distinction8.45 8.358.70 9.75

Schwarz Noemie 200319. Gurmels TSV 35.25 Distinction8.75 8.709.00 8.80

Overney Elvira 200220. Sâles FSG 35.20 Distinction8.45 8.458.95 9.35

Berthoud Noémie 200421. Sâles FSG 35.15 Distinction8.55 9.008.85 8.75

Schwarz Anouk 200322. Gurmels TSV 35.10 Distinction8.85 9.108.25 8.90

Frisenda Lorena 200223. Courtepin-Courtaman FSG 35.05 Distinction8.70 9.058.50 8.80

Oberson Ariane 200424. Düdingen TSV 34.95 Distinction8.85 8.209.15 8.75

Ricca Johanna 200425. Düdingen TSV 34.90 Distinction8.35 8.608.25 9.70

Conus Laura 200426. Sâles FSG 34.90 Distinction8.45 9.258.20 9.00

Eltschinger Charline 200227. Courtepin-Courtaman FSG 34.90 Distinction8.75 8.408.50 9.25

Chapuis Camille 200428. Sâles FSG 34.85 Distinction8.55 8.109.20 9.00

Bernaz Gabrielle 200429. Ursy Gym 34.85 Distinction8.70 8.808.50 8.85

Wittwer Elena 200230. Courtepin-Courtaman FSG 34.80 Distinction8.50 9.158.70 8.45

Schaller Elena 200431. Düdingen TSV 34.758.15 9.008.80 8.80

Sturny Tina 200332. Tafers TV 34.708.85 8.458.30 9.10

Januzi Anduena 200433. Broc FSG 34.708.25 8.459.00 9.00

Brügger Lena 200234. Düdingen TSV 34.658.60 8.508.50 9.05

Jenny Tabea 200335. Tafers TV 34.608.40 8.758.30 9.15

Sturny Nadine 200436. Tafers TV 34.608.00 8.558.95 9.10

Peris Chenoa 200437. Estavayer-le-Lac FSG 34.558.95 8.808.05 8.75

Wolz Laetitia 200438. Fribourg-Ancienne FSG 34.508.25 8.708.60 8.95

Aerschmann Viola 200239. Tafers TV 34.508.40 8.658.65 8.80

Caroline Siegenthaler 200440. Estavayer-le-Lac FSG 34.409.00 8.458.20 8.75

Ferrari Méline 200241. Courtepin-Courtaman FSG 34.408.70 8.158.60 8.95

Félix Catarina 200442. Domdidier FSG 34.308.70 8.808.45 8.35

Oberson Lia 200443. Domdidier FSG 34.308.55 8.658.75 8.35

Gachet Lola 200444. Broc FSG 34.258.35 8.109.10 8.70

Roulin Clara 200245. Châtonnaye Soc. gym. 34.258.05 8.259.00 8.95

Yaël Foucher 200346. Estavayer-le-Lac FSG 34.258.70 8.858.40 8.30

Hurni Aline 200347. Murten TV 34.158.25 8.208.90 8.80

Berset Emma 200448. Rossens FSG 34.108.25 8.108.85 8.90

Jabornigg Emma 200449. Domdidier FSG 34.108.50 8.558.15 8.90

Bapst Emma 200350. Courtepin-Courtaman FSG 33.908.60 8.908.60 7.80

Ménétré Perrine 200451. Courtepin-Courtaman FSG 33.858.60 8.258.40 8.60
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Mélanie Habegger 200452. Estavayer-le-Lac FSG 33.858.20 8.558.60 8.50

Pernet Anastacia 200453. St-Aubin Gym 33.858.45 8.608.35 8.45

Da Silva Anoah 200354. Sâles FSG 33.808.55 8.758.75 7.75

Chevalley Laury 200255. Sâles FSG 33.808.65 8.558.45 8.15

Bellon Estelle 200356. Attalens FSG 33.758.45 8.658.45 8.20

Gremaud Julie 200357. Sâles FSG 33.608.80 8.058.90 7.85

Oberson Léa 200358. Courtepin-Courtaman FSG 33.608.15 8.807.90 8.75

Sautière Diane 200459. Rossens FSG 33.358.00 8.358.05 8.95

Bapst Ysaline 200460. Broc FSG 33.308.50 7.808.55 8.45

Hugo Justine 200361. Domdidier FSG 33.258.30 8.808.80 7.35

Vesin Ludivine 200362. La Combert FSG 33.208.35 8.108.55 8.20

Schaller Lara 200263. Tafers TV 33.108.25 8.208.15 8.50

Pinto Emilie 200364. Domdidier FSG 33.108.25 8.158.40 8.30

Heimo Noa 200465. Sâles FSG 33.007.85 8.308.50 8.35

Gremaud Lodie 200466. Courtepin-Courtaman FSG 32.958.40 8.208.00 8.35

Meyer Emilie 200167. Domdidier FSG 32.857.60 8.358.45 8.45

Calaki Ylone 200268. Düdingen TSV 32.708.25 8.606.60 9.25

Chassot Emma 200469. Cottens Soc. gym. 32.707.80 7.508.90 8.50

Chaperon Noémie 200470. Attalens FSG 32.708.50 8.207.80 8.20

Vonlanthen Emma 200271. Rossens FSG 32.657.40 8.158.90 8.20

Grosset Zoé 200472. Charmey FSG 32.657.90 7.958.10 8.70

Da Vega Felicia 200473. Sâles FSG 32.508.50 7.258.40 8.35

Charrière Morgane 200474. Attalens FSG 32.308.10 7.707.90 8.60

Joye Oriane 200475. Châtonnaye Soc. gym. 32.258.40 8.008.40 7.45

Bulliard Céline 200276. Rossens FSG 32.157.75 7.458.55 8.40

Kolly Marie 200477. La Combert FSG 32.158.25 8.158.15 7.60

Reutimann Céline 200278. Rossens FSG 32.007.55 8.008.65 7.80

Schellenberg Emma 200379. Marly Soc. gym. 31.857.75 7.558.25 8.30

Loretan Nina 200380. Marly Soc. gym. 31.758.15 7.607.95 8.05

Ruffieux Emma 200381. Charmey FSG 31.507.85 7.457.70 8.50

Jeannin Erin 200382. Cottens Soc. gym. 31.257.65 7.807.45 8.35

Hanselmann Daphnée 200483. Broc FSG 31.007.90 6.708.30 8.10

Inocêncio Beatriz 200384. Châtonnaye Soc. gym. 30.807.95 7.558.10 7.20

Grin Camille 200485. Domdidier FSG 30.657.65 7.857.60 7.55

Mabboux Angéline 200486. Sâles FSG 29.707.90 7.357.35 7.10

Sottas Lola 200387. Charmey FSG 29.157.25 7.357.20 7.35

Béatriz Domingues 200288. Cottens Soc. gym. 28.706.90 7.006.60 8.20

Constante Lara 200489. Domdidier FSG 28.205.70 7.307.35 7.85

Haag Alicia 200290. Tafers TV 24.408.15 8.208.05
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Ruffieux Estelle 20041. Bulle FSG 36.80 Or9.45 9.459.25 8.65

Rotzetter Jana 20042. Fribourg-Ancienne FSG 36.40 Argent9.20 9.158.95 9.10

Galster Morgane 20043. Ursy Gym 36.35 Bronze9.55 9.009.35 8.45

Seydoux Lisa 20044. Bulle FSG 36.05 Distinction8.75 9.309.05 8.95

Bütikofer Michelle 20045. Gurmels TSV 35.40 Distinction8.90 8.958.85 8.70

Tschannen Laurie 20046. Marly Soc. gym. 35.30 Distinction9.25 9.157.95 8.95

Buntschu Julie 20047. Bulle FSG 35.25 Distinction9.30 8.809.05 8.10

Yerly Chloé 20048. Fribourg-Ancienne FSG 34.95 Distinction8.65 9.008.35 8.95

Jobin Erika 20049. Fribourg-Ancienne FSG 34.90 Distinction8.85 8.808.30 8.95

Kröpfli Fiona 200410. Tafers TV 34.708.70 8.808.75 8.45

Tinguely Delphine 200411. La Combert FSG 34.609.25 8.558.60 8.20

Mauron Chloé 200512. Ependes FSG 34.408.60 8.608.70 8.50

Papaux Zoé 200413. Sâles FSG 34.308.40 8.308.55 9.05

Oberson Emma 200414. Sâles FSG 34.208.30 8.908.35 8.65

Bourdilloud Léonie 200415. Ursy Gym 34.108.70 8.458.45 8.50

Johner Simone 200416. Murten TV 34.058.35 8.309.15 8.25

Blanchard Annabel 200417. Tafers TV 33.858.95 8.158.60 8.15

Giroud Emma 200418. Fribourg-Ancienne FSG 33.858.70 8.858.25 8.05

Baer Auriane 200419. Ursy Gym 33.608.65 8.408.55 8.00

Belk Michelle 200420. Murten TV 32.507.85 8.258.65 7.75

Neumann Daphne 200421. Getu Sense 32.358.25 8.207.70 8.20

Jacot-Guillarmod Anja 200422. Domdidier FSG 32.208.60 8.307.10 8.20

Huguenot Carole 200423. Murten TV 31.858.50 6.958.20 8.20

Deschenaux Julie 200424. Ursy Gym 31.608.60 8.308.05 6.65

Jordan Morgane 200425. La Combert FSG 30.608.20 6.658.15 7.60

Murith Elodie 200426. Charmey FSG 30.607.40 7.707.50 8.00

Lagana Vanessa 200527. Ursy Gym 29.207.30 7.708.00 6.20
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Schmidiger Julia 20031. Gurmels TSV 37.85 Or9.25 9.559.55 9.50

Lehmann Pauline 20032. Bulle FSG 37.15 Argent9.15 9.509.35 9.15

Haldimann Sarah 20033. Gurmels TSV 36.65 Bronze9.10 9.209.25 9.10

Bossy Estelle 20034. Courtepin-Courtaman FSG 36.50 Distinction9.05 9.309.55 8.60

Morand Olivia 20035. Sâles FSG 36.45 Distinction8.70 9.309.45 9.00

Weber Désirée 20036. Gurmels TSV 36.40 Distinction9.05 9.408.95 9.00

Dupont Léa 20037. Ependes FSG 36.25 Distinction9.20 9.309.10 8.65

Progin Mareva 20018. Courtepin-Courtaman FSG 35.95 Distinction8.95 9.259.55 8.20

Pipoz Raphaëlle 20039. Bulle FSG 35.90 Distinction9.15 9.209.35 8.20

Gumy Juliette 200310. Bulle FSG 35.90 Distinction8.95 9.009.35 8.60

Progin Loane 200311. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction9.00 9.009.45 8.30

Vallélian Nina 200312. Bulle FSG 35.75 Distinction8.75 9.409.20 8.40

Corpataux Vanessa 200013. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction9.20 9.008.90 8.65

Lukas Géraldine 200114. St-Aubin Gym 35.60 Distinction8.60 9.058.60 9.35

Mann Aurélie 200215. Châtonnaye Soc. gym. 35.55 Distinction8.70 8.909.25 8.70

Probst Aurélie 200116. Courtepin-Courtaman FSG 35.55 Distinction8.90 8.959.10 8.60

Crottaz Ivana 200317. Estavayer-le-Lac FSG 35.50 Distinction8.85 9.258.75 8.65

Küenzli Clémence 200018. Düdingen TSV 35.50 Distinction8.95 8.958.75 8.85

Pauli Sanne 200119. St-Aubin Gym 35.45 Distinction8.55 9.408.80 8.70

Birbaum Marine 200220. Broc FSG 35.40 Distinction8.40 9.109.20 8.70

Risse Mélanie 200321. Broc FSG 35.35 Distinction8.60 9.208.40 9.15

Aeby Soline 200322. Estavayer-le-Lac FSG 35.35 Distinction9.05 8.859.15 8.30

Sudan Iris 200323. Broc FSG 35.30 Distinction8.65 9.358.55 8.75

Menoud Léonie 200324. Sâles FSG 35.25 Distinction8.45 9.209.10 8.50

Zimmermann Ronja 200325. Getu Sense 35.15 Distinction8.65 8.958.90 8.65

Spahr Cindy 200126. St-Aubin Gym 35.10 Distinction8.70 9.208.45 8.75

Oberson Yolande 200327. Sâles FSG 34.80 Distinction8.05 8.859.20 8.70

Devaud Zoé 200228. Ependes FSG 34.80 Distinction8.85 9.008.10 8.85

Schneider Helene 200329. Murten TV 34.80 Distinction8.75 8.758.75 8.55

Werro Noé 200330. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.55 8.908.80 8.45

Hogjaj Léonita 200231. Ursy Gym 34.65 Distinction8.35 9.258.70 8.35

Chollet Judith 200332. Sâles FSG 34.608.70 8.858.30 8.75

Chevalley Léonie 200333. Sâles FSG 34.558.45 9.059.00 8.05

Wider Zoé 200334. Fribourg-Ancienne FSG 34.558.90 8.808.40 8.45

Brunny Gabrielle 200335. Cottens Soc. gym. 34.558.50 8.558.75 8.75

Clerc Estelle 200336. Domdidier FSG 34.508.75 9.157.70 8.90

Leutwiler Noa 200337. Châtonnaye Soc. gym. 34.508.75 8.458.85 8.45

Knoepfli Elia 200138. Châtonnaye Soc. gym. 34.458.25 9.059.10 8.05

Gander Emma 200239. Estavayer-le-Lac FSG 34.408.95 8.708.35 8.40

Schmied Leïana 200340. Ursy Gym 34.358.45 9.108.55 8.25

Mauron Amélie 200241. St-Aubin Gym 34.358.95 9.058.05 8.30

Tschannen Luisa 200142. Marly Soc. gym. 34.308.75 8.308.20 9.05

Fuchs Laurine 200143. Domdidier FSG 34.308.95 8.658.10 8.60

Bugnon Marie 200344. Marly Soc. gym. 34.208.40 8.858.60 8.35

Juillerat Delphine 200245. Ependes FSG 34.208.40 8.608.70 8.50

Bula Eva 200046. Estavayer-le-Lac FSG 34.158.25 8.858.15 8.90

Ruffieux Audrey 200247. Bulle FSG 34.108.65 9.158.20 8.10

Henninger Michèle 200048. Düdingen TSV 34.108.40 8.458.60 8.65

Jörin Zoé 200349. Marly Soc. gym. 34.058.50 9.158.35 8.05

Marthaler Joy 200350. Murten TV 34.058.60 8.608.20 8.65

Crausaz Maïwenn 200351. Domdidier FSG 34.009.05 8.907.80 8.25
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Bugnon Auliène 200152. Châtonnaye Soc. gym. 34.008.10 8.908.85 8.15

Lara Seghetto 200353. Broc FSG 33.958.15 8.258.90 8.65

Lafranchie Timea 200354. La Combert FSG 33.908.60 8.807.70 8.80

Roch Sabrina 200255. Sâles FSG 33.858.40 8.158.85 8.45

Justine Pasquier 200256. Ependes FSG 33.858.50 8.608.55 8.20

Knoepfli Rachel 199957. Châtonnaye Soc. gym. 33.858.60 8.558.45 8.25

Beaud Marine 200158. Charmey FSG 33.758.40 8.508.35 8.50

Lerf Lailah 200259. Gurmels TSV 33.708.70 8.058.55 8.40

Guinodeau Kassandra 200160. Châtonnaye Soc. gym. 33.608.15 8.059.05 8.35

Yerly Adeline 200361. Broc FSG 33.608.20 8.558.55 8.30

Guillaume Justine 200062. Châtonnaye Soc. gym. 33.557.95 8.508.95 8.15

Kuonen Livia 200263. Courtepin-Courtaman FSG 33.508.20 9.357.65 8.30

Puertas Maeva 200264. Estavayer-le-Lac FSG 33.509.00 7.758.65 8.10

Holmann Cristina 200165. Marly Soc. gym. 33.508.70 8.558.45 7.80

Pittet Florance 200366. Gurmels TSV 33.508.45 8.607.90 8.55

Riedo Manon 200167. Domdidier FSG 33.508.55 8.058.55 8.35

Rytz Cédrine 200168. Domdidier FSG 33.207.85 8.908.40 8.05

Charrière Apoline 200369. Sâles FSG 33.208.40 8.357.95 8.50

Badertscher Stephy-An 200370. Domdidier FSG 33.058.30 7.958.80 8.00

Bula Zoé 200071. Estavayer-le-Lac FSG 33.008.90 8.408.10 7.60

Rytz Alexia 200172. Domdidier FSG 33.008.40 7.908.75 7.95

Charrière Noémie 200373. Charmey FSG 32.958.30 8.408.25 8.00

Castella Marion 200374. Cottens Soc. gym. 32.907.50 8.558.75 8.10

Pasche Tatiana 200175. Ursy Gym 32.858.35 8.008.10 8.40

Gomes Reis Melanie T 200376. Murten TV 32.807.20 8.458.85 8.30

Cuennet Elena 200377. Domdidier FSG 32.808.20 8.407.90 8.30

Gillon Céline 200178. Châtonnaye Soc. gym. 32.658.35 7.608.65 8.05

Dafflon Flavie 200379. Cottens Soc. gym. 32.508.20 8.308.20 7.80

Frutiguer Aytanna 200080. Domdidier FSG 32.458.80 8.757.40 7.50

Dupont Roxanne 200381. Ursy Gym 32.258.25 8.607.65 7.75

Page Adeline 200382. Châtonnaye Soc. gym. 32.258.30 8.508.25 7.20

Reynaud Jeanne 200383. Marly Soc. gym. 31.958.50 8.357.60 7.50

Kastrati Bleona 200084. Courtepin-Courtaman FSG 31.907.55 7.908.65 7.80

Mélissa Cavuoti 199985. Estavayer-le-Lac FSG 31.908.55 7.158.25 7.95

Martins Cinthya 200086. Estavayer-le-Lac FSG 31.707.75 8.107.70 8.15

Robadey Lena 200387. Charmey FSG 31.658.15 7.358.00 8.15

Genoud Anaïs 200388. Charmey FSG 31.408.25 7.807.25 8.10

Sahli Samira 200389. Marly Soc. gym. 31.158.90 6.757.35 8.15

Dommen Barbara 200290. Ursy Gym 30.758.05 7.357.75 7.60

Simonet Yolaine 200191. Domdidier FSG 28.357.55 6.856.50 7.45
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Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 38.25 Or9.45 9.459.55 9.80

Schmoutz Zoé 20022. Romont Gym 37.75 Argent9.30 9.309.55 9.60

Gertsch Kenza 20013. Romont Gym 37.65 Bronze9.10 9.359.60 9.60

Marggi Florence 20014. Gurmels TSV 37.35 Distinction9.20 9.559.35 9.25

Bosson Emma 20035. Ursy Gym 37.25 Distinction9.40 9.009.65 9.20

Galster Emmy 20036. Sâles FSG 37.10 Distinction9.10 9.559.15 9.30

Tâche Romane 20017. Ursy Gym 37.10 Distinction9.35 9.409.30 9.05

Lunghi Anaïs 20028. Courtepin-Courtaman FSG 37.00 Distinction9.50 9.259.00 9.25

Tinguely Charlotte 20019. Marly Soc. gym. 36.90 Distinction8.60 9.359.55 9.40

Risse Fiona 200310. La Combert FSG 36.90 Distinction8.85 9.209.45 9.40

Alonso Carmen 200211. Sâles FSG 36.90 Distinction9.05 9.209.45 9.20

Herren Michelle 200212. Gurmels TSV 36.85 Distinction9.30 9.259.00 9.30

Yerly Mathilde 200113. Sâles FSG 36.80 Distinction9.30 9.259.25 9.00

Remy Anaëlle 200114. Bulle FSG 36.65 Distinction9.50 8.809.30 9.05

Bondallaz Shobha 200115. Ursy Gym 36.60 Distinction8.65 9.259.60 9.10

Magnin Alyssa 200116. Ursy Gym 36.45 Distinction9.20 9.159.25 8.85

Pierret Elise 199917. Courtepin-Courtaman FSG 36.40 Distinction9.50 9.159.25 8.50

Hayoz Cindy 200218. La Combert FSG 36.40 Distinction8.85 9.009.05 9.50

Rey Caroline 200019. Estavayer-le-Lac FSG 36.30 Distinction8.75 9.109.50 8.95

Schmutz Anina 200120. Gurmels TSV 36.20 Distinction8.95 9.159.30 8.80

Himbaza Esther 200121. Estavayer-le-Lac FSG 36.15 Distinction8.90 9.009.35 8.90

Pasquier Anne 199922. Broc FSG 36.15 Distinction9.25 8.958.65 9.30

Rossier Eline 200423. La Combert FSG 36.15 Distinction8.65 9.009.20 9.30

Johner Michelle 200224. Gurmels TSV 36.15 Distinction8.95 9.159.30 8.75

Berchier Mathilde 200325. Bulle FSG 36.05 Distinction8.50 9.359.30 8.90

Medon Loryne 200026. Romont Gym 35.80 Distinction9.05 7.959.50 9.30

Minnig Marie 200227. Bulle FSG 35.80 Distinction8.65 9.158.85 9.15

Bezard Carolane 200228. Ursy Gym 35.80 Distinction9.00 8.959.10 8.75

Cloux Sarah 200029. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction8.80 9.059.00 8.90

Burla Joséphine 199930. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction9.05 9.008.85 8.85

Schaller Marine 200331. Bulle FSG 35.65 Distinction9.30 8.259.50 8.60

Tercier Sahra 200132. Bulle FSG 35.65 Distinction9.45 9.008.60 8.60

Weber Deborah 200233. Gurmels TSV 35.65 Distinction9.10 8.959.15 8.45

Germic Nikita 200234. Ursy Gym 35.65 Distinction9.10 9.109.00 8.45

Repond Manon 199735. Broc FSG 35.608.95 9.009.35 8.30

Rexhaj Gentina 200036. Estavayer-le-Lac FSG 35.559.05 8.959.05 8.50

Kilchör Joelle 200137. Gurmels TSV 35.508.80 9.009.15 8.55

Gobet Livia 200138. Tafers TV 35.509.10 8.359.00 9.05

Gripton Sophie 200039. Ependes FSG 35.508.90 8.708.90 9.00

Longchamp Corinne 200140. Romont Gym 35.508.85 8.909.00 8.75

Jaccottet Fanny 200141. Broc FSG 35.408.80 8.459.30 8.85

Amherd Elisa 199942. Châtonnaye Soc. gym. 35.408.90 8.559.15 8.80

Clément Sarah 200043. Ependes FSG 35.409.05 8.758.85 8.75

Werro Mathilde 200044. Courtepin-Courtaman FSG 35.408.90 8.808.85 8.85

Aebischer Léa 199845. Rossens FSG 35.358.80 8.759.05 8.75

Baechler Justine 199946. Châtonnaye Soc. gym. 35.058.90 8.609.05 8.50

Böhlen Alina 199947. Tafers TV 35.008.90 8.708.65 8.75

Pauchard Océane 200048. Rossens FSG 34.958.50 9.009.10 8.35

Mauron Nina 200049. Tafers TV 34.958.75 8.758.80 8.65

Perazzi Eva 200050. Courtepin-Courtaman FSG 34.909.15 8.758.60 8.40

Tinguely Maé 200151. Bulle FSG 34.858.65 8.908.60 8.70
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Aebischer Julia 200052. Tafers TV 34.808.50 8.559.30 8.45

Renevey Justine 200053. Estavayer-le-Lac FSG 34.808.45 8.609.20 8.55

Diserens Amaëlle 199954. Domdidier FSG 34.758.50 9.008.45 8.80

Conus Aubane 200355. Châtonnaye Soc. gym. 34.708.55 8.509.10 8.55

Ruffieux Lisa 200156. Charmey FSG 34.658.50 8.758.55 8.85

Morgado Jennifer 200157. Charmey FSG 34.608.65 8.908.65 8.40

Corminboeuf Fiona 200158. Domdidier FSG 34.558.30 8.708.45 9.10

Schöpfer Romina 199959. Tafers TV 34.558.60 8.908.70 8.35

Dafflon Lou 200260. Bulle FSG 34.508.15 8.809.10 8.45

Geiger Léna 200261. La Combert FSG 34.508.50 8.659.00 8.35

Matthey Lora 200262. Domdidier FSG 34.408.10 8.908.90 8.50

Walle Sophie 200463. Getu Sense 34.308.30 9.008.55 8.45

Maillard Margaux 200164. Romont Gym 34.308.60 8.608.85 8.25

Margueron Estelle 200365. Romont Gym 34.308.30 8.458.75 8.80

Conus Emma 200266. Ursy Gym 34.308.50 8.508.75 8.55

Hasler Joana 200367. Getu Sense 34.158.35 8.908.70 8.20

Grosset Lison 200168. Charmey FSG 34.158.45 8.358.80 8.55

Rexhaj Florentina 199969. Estavayer-le-Lac FSG 34.108.50 9.008.60 8.00

Cottet Elise 200270. Ursy Gym 34.058.35 9.058.45 8.20

Borcard Cassandra 200071. Romont Gym 34.058.65 8.608.65 8.15

Cotting Sandrine 200072. Domdidier FSG 34.008.00 8.858.65 8.50

Schneider Nadia 199573. Rossens FSG 33.908.50 9.108.40 7.90

Vauthey Caroline 199974. Ursy Gym 33.908.20 8.958.50 8.25

Marguerat Amélie 200175. Châtonnaye Soc. gym. 33.808.40 8.808.35 8.25

Berset Jessica 200076. Romont Gym 33.808.25 8.558.75 8.25

Rey Camille 199977. Châtonnaye Soc. gym. 33.758.30 8.258.95 8.25

Burkhalter Annika 200278. Getu Sense 33.758.60 8.558.05 8.55

De Oliveira Catarina 200179. Châtonnaye Soc. gym. 33.607.80 8.708.50 8.60

Chavaillaz Meylin 199980. Romont Gym 33.608.60 8.408.70 7.90

Rossy Morgane 199981. Domdidier FSG 33.408.40 7.658.45 8.90

Querido Inês 200482. Getu Sense 33.408.45 8.658.20 8.10

Zahno Melina 200183. Tafers TV 33.358.30 8.408.60 8.05

Grosset Virginie 199984. Romont Gym 33.158.55 8.108.70 7.80

Peyret Johanna 200185. Marly Soc. gym. 33.058.45 8.758.00 7.85

Thürler Fanny 200186. Charmey FSG 32.958.05 8.358.45 8.10

Devaud Léane 200087. Rossens FSG 32.858.60 8.358.65 7.25

Overney Lauriane 200088. Charmey FSG 32.808.70 8.508.70 6.90

Krebs Nadine 200389. Getu Sense 32.808.45 8.557.65 8.15

Kilchoer Nikita 200190. Rossens FSG 32.558.20 8.008.35 8.00

Mooser Petya 200191. Rossens FSG 32.308.40 7.808.10 8.00

Gachet Noa 200192. Charmey FSG 32.006.80 8.008.70 8.50

Livache Manon 200293. Charmey FSG 31.708.05 7.258.60 7.80

Stucki Samira 199994. Gurmels TSV 29.106.75 7.957.80 6.60


